2022年11月1日

各 位

愛 知県岡崎 市仁木町 字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 堺  信 好

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取締役管理統括部長 磯 村  智
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、2022年９月期の個別業績につきまして、前年の実績値と比較して差

異が生じる見込みであることから、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2022年９月期通期個別業績見込みと前期実績値との差異（2021年９月21日～2022年９月20日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）
百万円

２９，６４０

百万円

５４４

百万円

５３１

百万円

１４４

円  銭

６３．２８

個別業績見込値（Ｂ） ３０，１８６ ３１３ ２０４ ５５ ２４．４４

増 減 額（Ｂ－Ａ） ５４６ △２３０ △３２７ △８８

増 減 率（ ％ ） １．８ △４２．３ △６１．６ △６１．４

２．差異の理由

 （１）売上高

前年の実績とほぼ同様でありました。

 （２）営業利益

原材料費、電力費、水道光熱費及び運賃等が増加したためであります。

 （３）経常利益

営業利益の減少によるものであります。

 （４）当期純利益

経常利益の減少によるものであります。

以 上